
                               平成 28年 4月 19日 

お客様各位 

株式会社ファルコバイオシステムズ 

 

 

業務再開のお知らせ 

 

熊本地震の影響で熊本県下及び鹿児島県鹿屋地域の営業所の業務を停止しておりました

が、下記のとおり再開しますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

営業所名 業務開始日 

九州圏営業所（熊本市） 平成 28年 4月 25日（月）より業務再開 

熊本南営業所 平成 28年 4月 20日（水）より業務再開 

天草営業所 平成 28年 4月 20日（水）より業務再開 

人吉営業所 平成 28年 4月 20日（水）より業務再開 

鹿屋営業所 平成 28年 4月 20日（水）より業務再開 

 

尚、検査につきましては京都府の総合研究所に振替えて実施致しますので、1～3 日程度

ご報告が遅れる見込みです。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


